第24回 東京大学 生命科学シンポジウム

趣　意　書

		会期：令和7年6月20日（金）・21日（土）
		会場：東京大学 浅野キャンパス
                  		      　武田ホール (武田先端知ビル5階)
		主催：東京大学生命科学ネットワーク
		共催：東京大学
		東京大学生命科学技術国際卓越大学院プログラム
		高校生と大学生のための金曜特別講座

東京大学生命科学ネットワーク
　第24回 東京大学 生命科学シンポジウム
				実行委員長　　　榎本 和生
				副実行委員長　　稲田 利文

謹啓 実行委員会より挨拶

　時下、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
東京⼤学で毎年開催しております「東京⼤学⽣命科学シンポジウム」も、皆様にご支援いただき今回で 24回を迎える運びとなりました。本シンポジウムでは、東京⼤学の教員による最先端の研究に関する講演とともに、本学の学⽣と若⼿研究者によるポスター発表および口頭発表が⾏われます。幸いにも全学的⾏事として学内外に広く定着し、毎回 400〜600 名の皆様にご参加いただいております。
昨年度は6 ⽉21 ⽇にオンラインで、22日に駒場キャンパス21KOMCEEにて、東京⼤学などとの共催で開催し、5名の教員による講演、213 演題のポスター発表、そして若手教員および学生による11演題の⼝頭発表が⾏われました。本シンポジウムは、研究者のみならず、⼀般の⽅や学部学⽣・⼤学院⽣にも多数ご参加いただき、東京⼤学で⾏われている多彩な⽣命科学研究を知っていただくとともに、研究者との交流の場を提供することを⽬指しております。
今年度開催の第 24回は6 ⽉20⽇、21日に武田ホールで開催することに致しました。是⾮ともご参加賜りますようお願い申し上げます。
さて、誠に恐縮ではございますが、本シンポジウム開催にあたり、皆様にご支援をお願い申し上げたく存じます。本シンポジウムは⼤規模なイベントとなりますため、ぜひ協賛⾦や広告（ポスター、要旨集、Web サイト）を通じてご支援賜りますようお願い申し上げます。特に、前回新たな試みとして導入いたしましたポスター広告は大変ご好評をいただきました。そこで今回も、シンポジウム当日に、貴社のご活動内容をご紹介いただけるポスター枠を設けております。詳細につきましては、添付の募集要項をご覧ください。
東京⼤学の⽣命科学分野の研究者が⼀同に会する機会は稀ですので、是⾮ともこの機会を利用し、産学の協力・連携の機会にしていただけましたら幸甚です。
　ご多⽤の折、誠に恐縮でございますが、本シンポジウムの趣旨にご賛同いただき、格別のご高配を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。
敬具

令和７年 １ ⽉吉⽇

東京大学生命科学ネットワーク
第 24回 東京⼤学 ⽣命科学シンポジウム
実行委員長　　榎本　和生
   	副実行委員長　稲田　利文
■　会議名称　：第24回 東京大学 生命科学シンポジウム
■　会　　期　：令和7年6月20日（金）、21日（土）
■　会　　場　：東京大学 浅野キャンパス　武田ホール（講演会場：定員240人）
■　参加者数　： 300〜500名
■　実行委員長：榎本 和生（東京大学大学院 理学系研究科・教授）
副実行委員長: 稲田 利文 （東京大学 医科学研究所・教授）
■　シンポジウム開催計画の概要：
　　〇各部局より選出された研究者達による公開シンポジウム
　　〇大学院生・若手研究者を中心としたポスター発表、ワークショップ
■　シンポジウム事務局：
　　第24回 東京大学 生命科学シンポジウム事務局
	東京大学大学院総合文化研究科・教養学部内 生命科学ネットワーク
	TEL: 03-5465-8974; 070-3365-0852
	E-mail: info@lsn.u-tokyo.ac.jp

以下、募集要項、申込み用紙、昨年のシンポジウムの様子等の参考資料を添付致します。
· 第24回 東京大学 生命科学シンポジウムプログラム（予定）
· 収支予算案
· 広告（ポスター・Webサイト・要旨集）および寄附金 (協賛金) 募集要項
· 広告申込書（書式１）
· 寄附金申込書（書式２）
· 第23回シンポジウムの報告

第24回　東京大学生命科学シンポジウムプログラム（予定）
6月20日(金)
12:00 〜 受付開始
13:00 〜 13:05 開会の挨拶  東京大学 理事・副学長 齊藤延人 先生
13:05 〜 15:05 若手ワークショップ1
15:15 〜 17:15 ポスターセッション1
於 武田ホール

17:30 〜 19:00  金曜特別講座
　　医科学研究所 中西 真先生
於　オンライン

6月21日(土)
9:30 〜 受付開始
10:00 〜 12:00 若手ワークショップ2
13:00 〜 15:00 ポスターセッション2
15:15 〜 16:15 講演会 (30分 x 2人)
生産技術研究所 坪山 幸太郎先生
人文社会系研究科 井口高志先生
16:15 〜 16:20 閉会の挨拶 (副実行委員長より広告協賛のお礼の挨拶)
16:30 〜 18:00 懇談会・表彰式
於 武田ホール

収支予算案

収入の部
	項目
	備考
	金額

	広告収入
	バナー　1ブロック 5万円×5
	¥250,000

	ポスター　1枚5万 x 14
	¥700,000

	要旨集　(4社、A4全面　5万×4)
	¥200,000

	要旨集　(4社、A4半面　2.5万×4)
	¥100,000

	寄付金(協賛金)
	一口　2.5万円　×　10社
	¥250,000

	合計
	¥1,500,000

　支出の部
	項目
	備考
	金額

	会場使用料
	武田ホール
	¥200,000

	会場設営費
	ポスターパネル、立て看板、設営費
	¥150,000

	ポスター作成
	A2, 100枚
	¥60,000

	Webサイト作成
	HP
	¥400,000

	サーバー管理
	要旨受付、サーバーメンテ等
	¥200,000

	懇談会費
	武田ホール ホワイエ
	¥200,000

	スタッフ謝金

	¥170,000

	文房具・雑費など

	¥50,000

	合計
	¥1,430,000

ポスター掲載　募集要項（ポスター発表）

■　講演会名称：第24回 東京大学 生命科学シンポジウム
　　　　　　　  武田ホールにおけるポスターの掲示・発表
	              会場にいる人が閲覧します。
		ポスターセッション時間帯に参加者に直接ご説明いただけます。

■　掲示料　　：	1枚　	¥ 50,000 （180 x 90 cm以内）
　		2枚 　	¥ 100,000
　　　　　　　　※ 2枚使用時には机(60×180×高70)がご利用になれます。
電源もご利用になれます。

■　サイズ　　：	1枚あたり　180 x 90 cm以内
		(パネル2枚の場合は、180 x 180 cm以内でも可)

■　申込方法　：　別紙、広告申込書（書式1）にご記入の上、下記、事務局宛にメール　　　にてお申し込み下さい。

■　申込期日　：　令和7年5月9日（金）

■　広告申込（問い合わせ先）：  第24回 東京大学 生命科学シンポジウム事務局
〒153-8902　東京都目黒区駒場３丁目８−１　１７号館１階
東京大学大学院総合文化研究科・教養学部内 生命科学ネットワーク
	大坪 瑶子
	TEL: 03-5465-8974; 070-3365-0852
	E-mail: info@lsn.u-tokyo.ac.jp

■　お振り込み先： 広告申込書を受領し、第24回生命科学シンポジウム開催後、当方か    ら広告掲載確認書類とともに請求書を郵送いたしますので、案内に従ってお振り込み下さい。

武田ホールにてポスター広告を掲示していただきます。■　ポスター会場ポスター広告　広告制作上の注意

2日間、口頭発表中も掲示できます(どちらか1日でも可)。
ポスターセッション時間帯に参加者に直接ご説明いただけます(どちらか1日でも可)。

■ポスター作成とサイズ
　ご自身で180 x 90 cm以内のポスター(パネル2枚の場合は、180 x 180 cm以内でも可)をご用意いただき、会場に用意されたボードにご掲示いただきます。押しピンなどは会場にご用意いたします。シンポジウム終了後はご自身で撤去願います。

[image: ] 会場レイアウト(予定)
企業ポスターコーナーは、武田ホール内壁沿いにパネルを設置予定です。

■　Webページ　：第24回　東京大学　生命科学シンポジウム広告掲載　募集要項（Webサイト）

			http://www.todaibio.info
		ホームページを閲覧した全ての研究者、一般の方が見られます。

■　広告料　　： 1ブロック分	¥50,000
		2ブロック分	¥100,000

■　サイズ　　：	1ブロック　218×60 ピクセル
		2ブロック　446×60 ピクセル

■　申込方法　：  別紙、広告申込書（書式1）にご記入の上、下記、事務局宛にメールに  てお申し込み下さい。

■　申込期日　：締切日・・・令和7年6月4日（水）

■　データ送付： 締切日・・・令和7年6月4日（水）
　（詳細は次ページ、広告制作上の注意をご覧ください。）
なお、ページ割については実行委員長にご一任頂きますようお願い申し上げます。

■　広告申込・版下送付先（問い合わせ先）：
第24回 東京大学 生命科学シンポジウム事務局
〒153-8902　東京都目黒区駒場３丁目８−１　１７号館１階
東京大学大学院総合文化研究科・教養学部内 生命科学ネットワーク
	大坪 瑶子
	TEL: 03-5465-8974; 070-3365-0852
	E-mail: info@lsn.u-tokyo.ac.jp
■　お振り込み先：広告申込書を受領し、第24回生命科学シンポジウム開催後、当方から     広告掲載確認書類とともに請求書を郵送いたしますので、案内に従ってお振り込み下さい。

■　要旨集　広告制作上の注意■　ウェブサイト　広告制作上の注意

http://www.todaibio.info

[image: 1.JPG][image: 2.JPG]
[image: ]
２　ブ　ロ　ッ　ク　の　場　合

１　ブ　ロ　ッ　ク　の　場　合

・http://www.todaibio.info　の
　トップページに御社のバナーを掲載。
・ご希望のページとリンクを張ります。
・掲載スペースは２通りあります。
公式ウェブサイトへのバナー掲載
◆ご用意いただくもの
◆ご用意いただくもの
●ロゴデータ（カラ―：ＲＢＧ）
●社名日本語表記
●コピー（11文字×２行＝22文字）
●リンク先のアドレス
社名＋コピー
例
ロゴ
コピー
社名
例
●ロゴデータ（カラ―：ＲＢＧ）
●社名日本語表記
●社名英語表記
●コピー（19文字×３行＝57文字）
●リンク先のアドレス
ロゴ

広告掲載　募集要項（要旨集）

■　誌　　名　：第24回 東京大学 生命科学シンポジウム
　　　　　　　　講演要旨集（シンポジウムホームページから閲覧可能）

■　配布形式：電子版

■　広告料　　：	A4　1ページ（単色）　	¥ 50,000
		A4　半分　   （単色）	¥  25,000

■　サイズ　　：１ページ　 版面　天地267mm　左右　180mm
　　　　　　　   半分　　　版面　天地130mm　左右　180mm

■　申込方法　：  別紙、広告申込書（書式1）にご記入の上、下記、事務局宛にメールに    てお申し込み下さい。

■　申込期日　：締切日・・・令和7年6月4日（水）

■　データ送付： 締切日・・・令和7年6月4日（水）
　（詳細は次ページ、要旨集　広告制作上の注意をご覧ください。）

■　広告申込・データ送付先（問い合わせ先）：
第24回 東京大学 生命科学シンポジウム事務局
〒153-8902　東京都目黒区駒場３丁目８−１　１７号館１階
東京大学大学院総合文化研究科・教養学部内 生命科学ネットワーク
	大坪 瑶子
	TEL: 03-5465-8974; 070-3365-0852
	E-mail: info@lsn.u-tokyo.ac.jp
■　お振り込み先：  広告申込書を受領し、第24回生命科学シンポジウム開催後、当方か     ら広告掲載確認書類とともに請求書を郵送いたしますので、案内に従ってお振り込み下さい。

　　　　　　　　　　　■　要旨集　広告制作上の注意

要旨集への広告掲載

[image: 集１.jpg][image: 集2.jpg]広告掲載　募集要項（要旨集）●印刷データ (5M程度)
●版面：267ミリ×180ミリ
●モノクロで制作してください。
●データはイラストレータ
　（文字アウトライン済み）、
　もしくはPDFでお願いします。
●それ以外の場合はご相談下さい。
◆ご用意いただくもの
●印刷データ (5M程度)
●版面：130ミリ×180ミリ
●モノクロで制作してください。
●データはイラストレータ
　（文字アウトライン済み）、
　もしくはPDFでお願いします。
●それ以外の場合はご相談下さい。
◆ご用意いただくもの
版面：天地267ミリ
　　　左右180ミリ
版面：天地130ミリ
　　　左右180ミリ
１/２　Ｐ　の　場　合
１　Ｐ　の　場　合
・広告は１Ｐと１/２Ｐの２種あります。

■　寄附金(協賛金)使途：　第24回 東京大学 生命科学シンポジウムの開催及び、寄附金(協賛金)　募集要項

生命科学ネットワークの運営に充当する。

■　寄附金(協賛金)額　：　一口2.5万円 (一口以上より)

■　募集期間：　～令和7年 6月4日（水）
この期間にご寄附いただいた場合は、第24回 東京大学 生命科学シンポジウムにおいて、貴社名が要旨集、講演中のスライドに掲載されます。

※ なお、この期間に関係なく、当ネットワークでは、寄附金の募集を随時行っております。

■　申込方法　：
　別紙、寄附金申込書（書式2）にご記入の上、下記、事務局宛にメールにてお申し込み下さい。

■　法人からのご寄附の場合　：  法人が行った寄附のうち、指定寄附金（※）については、         その金額を損金算入することができます。
※国立大学法人の業務に対する寄附金など、財務大臣が指定した寄附金

■　お振り込み先： 寄附金申込書受領後、当方から振込依頼書をお送り致します。案内に従っ     てお振り込み下さい。お振り込み確認後、領収書を郵送いたします。

■　寄附金(協賛金)申込・問い合わせ先：
第24回 東京大学 生命科学シンポジウム事務局
〒153-8902　東京都目黒区駒場３丁目８−１　１７号館１階
東京大学大学院総合文化研究科・教養学部内 生命科学ネットワーク
	大坪 瑶子
	TEL: 03-5465-8974; 070-3365-0852
	E-mail: info@lsn.u-tokyo.ac.jp

書式1
　　年　　月　　日
事務局　宛
第24回　東京大学　生命科学シンポジウム
	広告申込書

本大会への広告申込について、下記のいずれかに印をつけ、メールにてご返送下さい。

□「第24回 東京大学 生命科学シンポジウム　ポスター会場ポスター広告」への広告を
下記の通り申し込みます。
	・ポスター枚数（該当箇所に印を付けて下さい）
		□ 1枚		¥50,000
		□ 2枚		¥100,000
□「第24回 東京大学 生命科学シンポジウム　Webサイト」への広告を下記の通り
申し込みます。
	・スペース（該当箇所に印を付けて下さい）
		□ 1ブロック分	¥50,000
		□ 2ブロック分	¥100,000
□「第24回 東京大学 生命科学シンポジウム　講演要旨集 (電子版)」への広告を下記の
通り申し込みます。
	・スペース（該当箇所に印を付けて下さい）
		□ A4　1ページ（モノクロ）	¥ 50,000
		□ A4　半分（モノクロ）　	¥  25,000

	貴　社　名：
	ご　所　属：
	御担当者名：
	住所：
	TEL：
	E-mail：
　　　　　事務局：第24回 東京大学 生命科学シンポジウム事務局
　　　　　〒153-8902　東京都目黒区駒場３丁目８−１　１７号館１階
　                 東京大学大学院総合文化研究科・教養学部内 生命科学ネットワーク
大坪 瑶子
TEL: 03-5465-8974; 070-3365-0852
 　　       E-mail: info@lsn.u-tokyo.ac.jp

　　　　　　　　　　　　　　　　　　書式2
東京大学寄附申込書
令和　　年　　月　　日

東京大学総長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　貴大学に対し、下記のとおり寄附します。

記

1.  寄　附　先
生命科学ネットワーク・生命科学ネットワーク長

2.  寄附金額　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円也

· 寄附金額の１０％を研究支援経費として大学の運営のために使用することを了解いたします。
· 寄附金から生じた運用益を東京大学基金に組み入れることを了解いたします。

3.  寄附目的及び条件
　　　　　　　　　　生命科学ネットワークの諸活動における助成のため

4.　情報公開制度による　　　　　　 寄附者名・金額　：　□公開　／　□非公開
開示請求があった場合の
　　寄附者名・金額の取扱い

5. その他

記　入　例申込日をご記入ください。

東京大学寄附申込書
　　年　　月　　日
· 住所・氏名をご記入ください。
· 氏名の横には捺印をお願いします。
· 企業等の場合には社名に加え、役職名、代表者名をご記入ください。

東京大学総長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　寄附者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所　〒100-0000
東京都○○○○○○○○○○○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　東大　太郎　　　印

　　　貴大学に対し、下記のとおり寄附します。

記

1.  寄　附　先
生命科学ネットワーク・生命科学ネットワーク長
寄附金額をご記入ください。

2.  寄附金額　　　　　　　　　　金　　○○○，○○○　円也
· 寄附金額の１０％を研究支援経費として大学の運営のために使用することを了解いたします。
· 寄附金から生じた運用益を東京大学基金に組み入れることを了解いたします。受入れる寄附金の10%を研究支援経費（管理的経費）として使用させていただきます。

3.  寄附目的及び条件
　　　　　　　　　　生命科学ネットワークの諸活動における助成のため

4.　情報公開制度による　　　　　　　寄附者名・金額　：　☑公開　／　□非公開
　　開示請求があった場合の　　　　　本学では、情報公開制度により法人文書の情報公開を行っておりますが、寄附に関する情報の開示請求があった場合に、寄附者名及び寄附金額の公開を承諾するか否かについて、チェックしてください。

　　寄附者名・金額の取扱い

5.　その他
＊寄付金に関してご不明な点等ございましたら、研究支援チームまでお問い合わせください。

〒１５３－８９０２
東京都目黒区駒場３－８－１
東京大学教養学部等経理課研究支援チーム
TEL　０３－５４５４－４４１９
FAX　０３－５４５４－４３１５
e-mail　ken9.c@gs.mail.u-tokyo.ac.jp

· 分納の場合には、その時期及び金額をご記入ください。
（例）
令和○年　4月　金800,000円
令和○年 12月  金700,000円
· 振込依頼書の送付先住所が寄附者の方と異なる場合にはご記入ください。
· その他必要な事項があれば、ご記入ください。

第23回生命科学シンポジウム開催報告
 令和6年6月21日（金）、22日（土）に、駒場キャンパスI 21KOMCEEにおいて、第23回東京大学生命科学シンポジウムが開催されました。
   今回のシンポジウムでも、第20回、第21回、22回に引き続き、オンライン配信講義の「高校生と大学生のための金曜特別講座」とコラボレーションを行いました。シンポジウムは、6月21日（金）の17時半より、このコラボレーションから開始し、「ウイルスと人とワクチンと　－コロナ・麻疹など－」という講演タイトルで竹田誠教授(医学系研究科)がご講演されました。
翌6月22日(土)は朝9時から、齋藤延人副学長の開会の挨拶で始まり、11名の若手研究者による口頭発表(若手ワークショップ)、213題のポスター発表、4名の先生方による最先端の研究成果のご講演、そして懇談会が行われました。本シンポジウムは、東京大学の学生を含む生命科学に関わる研究者同士の交流を目的とするのみでなく、一般の方にも東京大学で行われている研究の成果や内容を発信し、広く一般社会に生命科学への関心を持っていただけるよう啓発活動にも努めています。今回のシンポジウムでは学内外の学生・研究者・一般の方をあわせておよそ2日間で計400名の参加があり、盛況なものとなりました。また、16の企業・団体から広告協賛をいただきました。

今回、若手ワークショップには32人と実行委員の予想を遥かに超える人数の応募が殺到しました。少しでも多くの方に発表していただきたいと思い、当初8人としていた発表者数を急遽11人といたしました。
ポスター発表は、今年は、KOMCEE East 2階の3教室のみとしてコンパクトな会場としましたが、活発なディスカッションが至るところで見受けられ、大変盛り上がっていました。また、今年初めての試みとして、企業ポスターコーナーを設けましたが、こちらも就職活動中の学生さんなどに大変好評だったようです。
来年度も引き続き第24回東京大学生命科学シンポジウムを開催する予定ですのでみなさまの積極的なご参加をお待ちしております。

最後に、広告協賛いただいた企業・団体の方々、ご講演いただいた講演者の先生方、座長の先生方、ポスター審査員の先生方、シンポジウムの開催にご協力いただいたスタッフ、学生スタッフのみなさまに深く感謝いたします。

<若手ワークショップ>
谷田部 浩行 (工学系研究科): Development of ultra-sensitive-MRI probes for tumor diagnostic applications based on in vivo detection of enzymatic activities.
庄 皓桐 (新領域創成科学研究科 /定量生命科学研究所): 細胞由来のヒストンバリアントH2A.Xを含むヌクレオソームの構造解析
岡田 寛之 (医学系研究科): Advancing single cell technology: Living subcellular sequencing clarified the mystery of multinucleation in osteoclast
杉野 政仁 (医学系研究科）: Elucidation of the molecular basis of high-grade gastrointestinal cancers
Ni Liyang (農学生命科学研究科): Selective autophagy is involved in statin-induced myopathy
北西 祐貴 (薬学系研究科): Neuronal activity dependent changes in heterochromatin during memory formation
中村 航規 (工学系研究科): PDZD8-FKBP8 tethering complex at ER-mitochondria contact sites regulates mitochondrial complexity
平 雄介 (薬学系研究科): カスパーゼは形質膜で先立って活性化し、アポトーシス細胞の貪食を促進する
八尾 晃史 (理学系研究科): 海産魚類トラギスの性転換と両性生殖腺形成機構
玉川 克典 (大気海洋研究所): Evolutionary changes of non-coding elements associated with transition of sexual mode in Caenorhabditis nematodes
李 思涵 (医科学研究所): 翻訳中リボソームの振る舞いがリボソームサブユニットの寿命を制御する

<ポスター発表>
213演題
企業ポスター 7社の出展

<講演>
佐藤 克文 教授 (東京大学大気海洋研究所)
「バイオロギングで実現する人と海洋生物の共生社会」
大杉 美穂 教授　(東京大学大学院総合文化研究科 / 東京大学大学院理学系研究科)
「哺乳類の受精卵形成過程に潜む失敗リスクと回避策」
武藤 香織 教授 (東京大学医科学研究所)
「生命科学をとりまくELSI（倫理的・法的・社会的課題）」
川嶋 健嗣 教授 (東京大学大学院情報理工学系研究科)
「手術支援ロボットの知能化に向けて」

<ポスター賞受賞者(26名)>
　ポスター賞は、205演題の中から26名の方が選ばれました。
受賞者		所属
八廣 遥斗	理学系研究科
横尾 尚典	工学系研究科
海老根 修平	医科学研究所
谷田部 浩行	工学系研究科
野崎 多実子	薬学系研究科
西村 方博	理学系研究科
塩井 琢郎	理学系研究科
澤田 和宏	理学系研究科
秋山 奈穂	工学系研究科
米山 幹太	工学系研究科
何 承翰		定量生命科学研究所
栗林 嶺至	医学系研究科（付属病院）
井藤 郁弥	定量生命科学研究所
杉野 政仁	医学系研究科（付属病院）
和田 一成	定量生命科学研究所
杜 羽丹		工学系研究科
長田 侑		定量生命科学研究所
吉本 愛梨	薬学系研究科
花本 渉		生産技術研究所
谷本 翔汰	理学系研究科
山根 大典	薬学系研究科
中村 航規	工学系研究科
平 雄介		薬学系研究科
奥田 祥太郎	薬学系研究科
福島 剛		医科学研究所
廣田 主樹	理学系研究科

＜広告協賛（五十音順）＞
株式会社 アスカコーポレーション
アステラス製薬 株式会社
エーザイ 株式会社
カールツァイス 株式会社
CytoGen Japan
先端モデル動物支援プラットフォーム
株式会社 高長
中外製薬 株式会社
株式会社 東京大学エッジキャピタルパートーナーズ
東京大学薬学系研究科附属創薬機構
株式会社 トミー精工
ナカライテスク 株式会社
浜松ホトニクス 株式会社
ベックマン・コールター 株式会社
株式会社 羊土社
株式会社 薬研社

image1.png
EHETiRAEIV
5F

NL=2TZA1

r KIEERE

NG 37 N

50 > @

RAAT Ut ¥g

LVE : j

5 e %93,

. ) 503]| == IS .!:

A~ IR i I
-@ @

&
B

ELV2, BEER3DHDEER

i S O e R
BEKR-IL
| Cm Cw Cw] [

(ERRZ—T—F—
— I\

i WA 3!*51"

image2.jpeg
e e

8lo Ut Bl

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg
PNE SBHURS%

oo zamcu z

image6.jpeg